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Filippa K White – ett kärt återseende 
 

 

 
Inför Rörstrands 10-årsjubileum av den enormt uppskattade miniservisen 
Filippa K, lanserades en jubileumsmugg. Muggen blev en stor succé och våren 
2016 tas den upp i sortimentet igen – denna gång i ett set med skål och 
assiett för att göra frukost- och fikastunden komplett för alla fashionistas och 
designälskare i landet. 
 
2013, då samarbetet mellan Filippa K och Rörstrand firade 10 år, lanserades 
jubileumsmuggen Filippa K White för första gången. Filippa Ks serie är en av 
Rörstrands mest efterfrågade och tidigare årgångar har blivit samlarobjekt.  
Jubileumsmuggen var inget undantag. Nu blir White-muggen en del av Filippa 
K-serien tillsammans med den nya skålen och assietten.  
 
Filippa K är en porslinsserie med textil känsla som har form- och namngivits av 
ett av Sveriges största och mest populära modehus.  
 
Filippa K White finns i butik från januari 2016. 
 
Filippa K White mugg, 2-pack 329 kr 
Filippa K White skål 40cl 199 kr 
Filippa K White assiett 19cm 169 kr 



 
 
 
För högupplösta bilder klicka här 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Helena Pettersson, PR-manager 
e-post: helena.pettersson@fiskars.com eller telefon 076-721 76 29 
 
Produktlån sker via Trendgruppen PR 
e-post showroom@trendgruppen.se eller telefon 08-23 00 21 
 
Bilderna kan laddas ner från: 
materialbank.fiskars.com 
Användarnamn: tempuser 
Lösenord: Piilopaikka 
 
Besök oss gärna på vår hemsida www.rorstrand.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rörstrand  
I snart 300 år har Rörstrand varit synonymt med kvalitet och fint hantverk. Tallrikarna och serviserna har ärvts från 
generation till generation och har blivit släktklenoder, klassiska samlarobjekt som själva har skrivit in sig i svensk 
designhistoria. Kanske är det därför vi alltid har förstått att kvalitet går bortom hållbarhet och funktionalitet. Genom att 
arbeta nära Sveriges ledande designers har Rörstrand fångat essensen av god smak och bevarat den i form av vackra 
saker för vardagen av porslin. Rörstrand är ett varumärke under Fiskars Group. 

http://fiskars.digtator.fi/public/c30e96572466.aspx

